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      Dünya ticaret örgütünün tanımına göre, mal ve hizmetlerin, üretim, reklâm, satış ve 

dağıtımlarının  telekomünikasyon  ağları  üzerinden  gerçekleştirilmesi  anlamına  gelen 

elektronik ticaret, istihdama ve üretime katkıları açısından önemli bir yere sahip olan 

KOBİ’ler  açısından  önemlidir  (Özbay  ve  Devrim,  2000:  30).  KOBİ’ler,  e-ticaret 

uygulamaları  sayesinde  internet  aracılığıyla  sınırları  ortadan  kaldırarak  iç  ve  dış 

pazarlara kolayca ulaşarak rekabet şanslarını artırmaktadırlar.

      Bu çalışmada,  elektronik ticaretin  hangi anlamları  içerdiği,  araçları,  avantaj  ve 

dezavantajları,  tarafları,  nasıl  sınıflandırıldığı,  hukuk  mevzuatı  ile  ilişkisi,  e-ticaret 

uygulamalarında  güvenlik  işlemlerinin  nasıl  sağlandığı,  e-ticaretin  ekonomik 

faaliyetlerdeki  yeri,  Türkiye  ve  Dünyadaki  durumu  incelenmektedir.  Daha  sonra, 

Türkiye’de  ve  Dünyada  KOBİ’lerin  nasıl  tanımlandığı,  KOBİ’lerin  avantaj  ve 

dezavantajları,  e-ticaretin  KOBİ’lerde  nasıl  kullanıldığı  ve  hangi  avantaj  ve 

dezavantajları  ortaya  çıkardığı  üzerinde  durulmaktadır.  Son  kısımda  ise  e-ticaretin 

Aydın il merkezinde bulunan KOBİ’lerde ne ölçüde kullanıldığı,  e-ticaret  uygulayan 

işletmelerin  karşılaştıkları  sorunlar,  KOBİ’lerin  internete  ve  e-ticarete  yaklaşımları, 

gelecekte  e-ticaretten  neler  bekledikleri  konularındaki  düşünce  ve  tutumlarını 

araştırmak amaçlanmıştır.

      Araştırmada yüz yüze anket tekniği kullanılarak Aydın il merkezindeki KOBİ’lere 

bir  alan  çalışması  uygulanmıştır.  Araştırmanın  bulguları  KOBİ’lerin  çoğunlukla 

elektronik  ticaret  uygulamalarında  bulunmadıklarını,  fakat  büyük  bir  çoğunluğunun 

işletmelerinde internet ve kendilerine ait bir web sitesine sahip olduklarını göstermiştir. 

İşletmelerin birçoğunun, gerek işletme içinde gerek sektörlerinde gerekse genel anlamda 

elektronik ticaretin önemine inandıkları ve elektronik ticaretin hem sektördeki hem de 

faaliyet alanlarındaki öneminin gelecekte daha da artacağına inandıkları belirlenmiştir.
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